

Sociální služby města Havířova

VZMR "Nákup převazového zdravotního materiálu"

Převazový materiál žilní vstupy

vyplní
uchazeč vyplní uchazeč

Nabídková cena

Poř.č.	Zdravotnický materiál	Jednotka (množství v balení)	Množství (počet balení)	sazba DPH	cena za jednotku bez DPH	výše DPH za jednotku	cena za jednotku vč. DPH	Množství x cena za jednotku bez DPH	Množství x cena za jednotku vč. DPH
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(5)x(6)	(8)=(6)+(7)	(9)=(4)x(6)	(9)=(4)x(8)
1	Carefix tube vel. L	15 ks/bal	5	12	253,68	30,44	284,12	1 268,39	1 420,60
2	Transparentní Tegaderm Diamond 10x12 cm	50 ks/bal	3	12	426,26	51,15	477,41	1 278,78	1 432,23
3	Olejový odstraňovač náplasti	100 ks/bal	2	12	469,52	56,34	525,86	939,04	1 051,72
4	Dezinfekční ubrousky o rozměru 105 x 195 mm, sáček 50 x 50 mm	240 ks/bal	1	12	293,99	35,28	329,27	293,99	329,27
5	Citroclorex 2% MD sprej 0,25 l značení zelené (nástroje, koncovky)	1 ks	10	12	177,68	21,32	199,00	1 776,79	1 990,00
6	Citroclorex 2% 0,5 l značení žluté (na nalití na tampony, kůži)	1ks	10	12	177,68	21,32	199,00	1 776,79	1 990,00
7	Caresite-bezjehlový konektor	100 ks/bal	2	12	1 375,89	165,11	1 541,00	2 751,79	3 082,00
8	Krytí antimikrobiální Excilon sterilní 5x5	50 ks/bal	2	12	177,68	21,32	199,00	355,36	398,00
9	Secura (Cavilon) ochranný bariérový film - 3ml jednorázový aplikátor (tampon)	50 ks/bal	1	12	1 298,21	155,79	1 454,00	1 298,21	1 454,00
Celková nabídková cena (Kč)								11 739,13	13 147,82

